



## PRESSEINFORMATION

København den 25. november 2010

NYHED

**SHUFFLEbook – puster til fantasien & sætter legen i gang...**

**SHUFFLEbook er en moderne bog på boks. Koncept er nyt i Danmark men anerkendt fra udlandet, hvor SHUFFLEbook er kendt for at puste til fantasien og sætte legen i gang. Serien indeholder 6 bokse med aktivitetskort til hele familien - og særligt til børn, som elsker at synge, lege og tegne.**



Alle forældre (og bedsteforældre) kender det! Den manglende inspiration til sjove aktiviteter sammen med børnene. SHUFFLEbook gør det nemt at finde på sjove aktiviteter og gennemføre dem. Hver boks indeholder 30 kort, med inspiration og guidelines til sang, kreativitet og leg. Fold kortene ud og oplev magien, når barnet trækker et kort og lader sit valg bestemme "legen". Hvert kort er flot illustreret så børn, der ikke kan læse, også kan være med - og bagsiden fortæller udførligt, hvordan i kommer i gang.

SHUFFLEbook henvender sig til børn i alderen 0 – 12 år:



**KOM & SYNG MED OS:** De bedste og mest populære børnesange og sanglege. Flot og aldersvarende illustreret så der er masser at kigge på og tale om. Hver boks indeholder 30 sangkort fordelt på tre titler: Kom & syng med os – til de små (0 - 3 år), Kom & syng med os – til de store (4 - 7 år) samt Kom & syng med os – JUL (0 - 100 år).



**KOM & LEG MED OS – UDENDØRSAKTIVITETER:** 30 af de bedste (både klassiske og nye) lege, hvor naturens mange muligheder er i absolut centrum - perfekt til fx skattejagt. 100% nostalgi, som forener den voksnes fortid med barnets nutid.



**TEGN MED TAL – DYR & ANSIGTER:** Knæk koden og bliv rigtig dygtig til at tegne med hjælp fra tallene 0 – 9. Streg for streg viser kortene dig, hvordan tallene bruges og motiverne bliver til. Enkel, sjov og lærerig "brainsnack" til børn i alderen 5 – 12 år. Serien består af 2 titler med hver 30 motiver: Tegn med tal – dyr og Tegn med tal – ansigter.

**SHUFFLEbook er høj kvalitet og gennemtænkt design. SHUFFLEbook distribueres af KREA. Materialet er miljøvenligt, CE-mærket og trykt med sojafarve.**

**Pris pr. boks - 199 kroner (vejl. udsalgspris)**

Læs mere og find nærmeste forhandler på [www.shufflebook.dk](http://www.shufflebook.dk)

**For yderligere information, kontakt venligst:**

Mette Ljunggren, Heart & Soul Communications på telefon 22 94 94 00 eller via [mette@shufflebook.dk](mailto:mette@shufflebook.dk)